
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять перша сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

29.02.2024                                                   м.Виноградів                                                       № 1999 
 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
поділу та об’єднання земельної ділянки 
комунальної власності та надання 
дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) ‒ м.Виноградів, вул. Героїв 
Маріуполя,105 

 

 

 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 79-1, 83, 99,100 Земельного кодексу України, 
статтями 26,55, 55-1, 56 Закону України «Про землеустрій»,  міська рада  в и р і ш и л а: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельної ділянки комунальної власності площею 1,5000 га (кадастровий номер: 
2121210100:07:007:0507) за адресою: м.Виноградів, вул. Героїв Маріуполя, 105, на дві 
земельні ділянки: перша − площею 0,7500 га, кадастровий номер 2121210100:07:007:0525  
друга − площею 0,7500 га, кадастровий номер 2121210100:07:007:0526.   

2. Здійснити державну реєстрацію права власності на новоутворені земельні ділянки 
відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 
їх обтяжень». 

3. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) зі зміною 
конфігурації (зміна спільної межі) без зміни площі на земельні ділянки площею 0,7500 га, 
кадастровий номер 2121210100:07:007:0525, та площею 0,7500 га, кадастровий номер 
2121210100:07:007:0526. 

4.Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюються права сервітуту (право 
проїзду на транспортному засобі по наявному шляху) на земельній ділянці  площею 0,7500 
га, кадастровий номер 2121210100:07:007:0526. 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова 

 
                                          
 
                                             Степан БОЧКАЙ 

 


